
433590-2024 Page 1/5

5.1.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 433590-2024 - Výsledek

Německo – Poradenství v oblasti programového vybavení – Rahmenvereinbarung über 
Beratungsdienstleistungen für die Microsoft-Office-Produkte
OJ S 140/2024 19/07/2024
Oznámení o výsledku zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Služby

1. Kupující

Kupující
Oficiální název: Deutsche Bundesbank, Zentralbereich Beschaffungen
E-mail: Martina.Merker@bundesbank.de
Právní forma kupujícího: Ústřední orgán státní správy
Činnost veřejného zadavatele: Hospodářské záležitosti

2. Řízení

Řízení
Název: Rahmenvereinbarung über Beratungsdienstleistungen für die Microsoft-Office-Produkte
Popis: Rahmenvereinbarung für eine Externe Beratung Office-Anwendungen
Identifikátor řízení: e87cf7da-b28d-425f-9778-e0cb1bbe4c2e
Interní identifikátor: 23-2000021004
Typ řízení: Otevřené
Řízení se zrychlí: ne

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 72266000 Poradenství v oblasti programového vybavení

Místo plnění
Země: Německo
Kdekoli v dané zemi

Obecné informace
Další informace: Bekanntmachungs-ID: CXP4Y63HUQL
Právní základ: 
Směrnice 2014/24/EU
vgv -

5. Část

Část: LOT-0001
Název: Rahmenvereinbarung über Beratungsdienstleistungen für die Microsoft-Office-Produkte
Popis: Die Deutsche Bundesbank wird in einem Projekt eine neue Microsoft Office Version 
einführen. Hierbei soll Microsoft 365 Apps for Enterprsie in der Ausprägung 64 Bit zum Einsatz 
kommen. Microsoft Office wird in der Deutschen Bundesbank allen Mitarbeiterinnen und 
Mitarbeitern (ca. 11.000), welche Zugang zu einem IT Arbeitsplatz haben, zur Verfügung 
gestellt. Dabei wird Microsoft Office in unterschiedlichen Umgebungen (z. B. Fat Client, 

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/433590-2024
mailto:Martina.Merker@bundesbank.de


433590-2024 Page 2/5

5.1.10.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

Virtueller Client) betrieben. Bei der Umstellung von Microsoft Office Professional Plus 2016 32 
Bit auf Microsoft 365 Apps for Enterprise 64 Bit sollen die Fachbereiche mit Hilfe externer 
Unterstützung beraten und angeleitet werden.
Interní identifikátor: 23-2000021004

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 72266000 Poradenství v oblasti programového vybavení

Místo plnění
Země: Německo
Kdekoli v dané zemi

Odhadovaná doba trvání
Doba trvání: 2 Roky

Obnovení
Kupující si vyhrazuje právo na dodatečné nákupy od zhotovitele/dodavatele/ poskytovatele, 
jak je popsáno zde: Die Rahmenvereinbarung beginnt mit Zuschlagserteilung und hat 
zunächst eine Laufzeit von 2 Jahren (= Mindestvertragslaufzeit). Sie verlängert sich um ein 
weiteres Jahr, sofern sie nicht von einem der Vertragspartner schriftlich mit einer Frist von 
sechs Monaten zum Ende der Mindestvertragslaufzeit gekündigt wird. In jedem Fall endet die 
Rahmenvereinbarung ohne vorherige schriftliche Kündigung spätestens nach vier Jahren. 
Ferner endet diese bei Ausschöpfung der Vertragsobergrenze (vgl. Angaben in Nr. 4.1. des 
EVB-IT Vertrages) bereits vor Ablauf der maximal möglichen Gesamtvertragslaufzeit, ohne, 
dass es einer vorherigen schriftlichen Kündigung bedarf.

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ne

Strategické zadávání zakázek
Cíl strategického zadávání zakázek: Žádné strategické zadávání veřejných zakázek

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Cena
Jméno/název: Angebotsvergleichspreis
Popis: Bei der Bewertung des Preises erhält das günstigste Angebot den maximal zu 
vergebenen Anteil von 40 %. Alle Angebote mit einem höheren Angebotsvergleichspreis 
werden ins Verhältnis zum günstigsten Angebot gesetzt. Hierbei wird die Preisdifferenz 
zwischen dem zu bewertenden und dem günstigsten Angebot ins Verhältnis mit 1/40tel des 
günstigsten Angebotes gesetzt. Das daraus resultierende Ergebnis wird vom maximal zu 
vergebenden Anteil (40 %) abgezogen und mindert damit die Bewertung für den Preis. 
Angebote, deren Angebotsvergleichspreis doppelt so hoch oder noch höher als das günstigste 
Angebot ist, erhalten für den Preis 0 %.

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 40

: Kritérium
: Typ Kvalita

Jméno/název: Leistungsfähigkeit gemäß Bewertungsmatrix



433590-2024 Page 3/5

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

Popis: Die heranzuziehenden Punkte ergeben sich aus dem jeweiligen von der Deutschen 
Bundesbank ermittelten Erfüllungsgrad (Niveau) der Anforderungen aus der Bewertungsmatrix 
(C6_Bewertungsmatrix_23-2000021004). Dazu werden die für jede Anforderung vorgelegten 
Nachweise bewertet. Die Regeln für die Punktevergabe können der Bewertungsmatrix 
entnommen werden. Die wertungserhebliche Gesamtzahl der Punkte wird durch Addition der 
Punktzahlen nach Berücksichtigung der Gewichtungsfaktoren ermittelt. Der prozentuale 
Zielerreichungsgrad für die angebotene Leistung wird mittels einfachen Dreisatzes errechnet. 
Dazu wird die maximal erreichbare Gesamtpunktzahl mit dem maximal zu vergebenden Anteil 
von 60 % gleichgesetzt. Die von einem Bieter bzw. Angebot erreichte Gesamtpunktzahl wird 
mit 60 multipliziert und durch die maximale Gesamtpunktzahl dividiert.

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 60

Techniky
Rámcová dohoda: Rámcová dohoda bez obnovení soutěže
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Vergabekammer des Bundes beim Bundeskartellamt
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení: Deutsche Bundesbank, 
Zentralbereich Beschaffungen
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum: Deutsche Bundesbank, 
Leiter des Zentralbereichs Beschaffungen
TED eSender: Datenservice Öffentlicher Einkauf (in Verantwortung des Beschaffungsamts 
des BMI)

6. Výsledek

Identifikátor části (výsledek): LOT-0001
Stav výběru vítěze: Byl vybrán alespoň jeden vítěz.

Informace o vítězích
Vítěz: 
Vedoucí subjekt uchazeče: DIaLOGIKa GmbH
Oficiální název: DIaLOGIKa GmbH
Nabídka: 
Identifikátor nabídky: Angebot Dialogika vom 12.04.2024
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0001
Hodnota koncese: 
Nabídka je variantou: ne
Subdodávky: Ne
Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: 23-2000021004
Název: Rahmenvereinbarung über Beratungsdienstleistungen für die Microsoft-Office-Produkte
Datum uzavření smlouvy: 24/06/2024

Statistické informace: 
Obdržené nabídky nebo žádosti o účast: 
Druh obdržených nabídek: Nabídky
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 5



433590-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

8.1.

8.1.

8. Organizace

ORG-0001
Oficiální název: Deutsche Bundesbank, Zentralbereich Beschaffungen
Registrační číslo: 991-80008-08
Poštovní adresa: Taunusanlage 5
Obec: Frankfurt am Main
PSČ: 60329
Nižší územní jednotka země (NUTS): Frankfurt am Main, Kreisfreie Stadt (DE712)
Země: Německo
E-mail: Martina.Merker@bundesbank.de
Telefon: 069 9566 33583
Úlohy této organizace: 
Kupující
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení

ORG-0002
Oficiální název: Deutsche Bundesbank, Leiter des Zentralbereichs Beschaffungen
Registrační číslo: 0991-80008-08
Poštovní adresa: Postfach 10 06 02
Obec: Frankfurt am Main
PSČ: 60006
Nižší územní jednotka země (NUTS): Frankfurt am Main, Kreisfreie Stadt (DE712)
Země: Německo
E-mail: nachpruefung@bundesbank.de
Telefon: +49 699566-32197
Úlohy této organizace: 
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum

ORG-0003
Oficiální název: Vergabekammer des Bundes beim Bundeskartellamt
Registrační číslo: 991-02380-92
Poštovní adresa: Villemombler Str. 76
Obec: Bonn
PSČ: 53123
Nižší územní jednotka země (NUTS): Bonn, Kreisfreie Stadt (DEA22)
Země: Německo
E-mail: vk@bundeskartellamt.bund.de
Telefon: +49 2289499-0
Úlohy této organizace: 
Organizace příslušná pro přezkum

ORG-0004
Oficiální název: DIaLOGIKa GmbH
Velikost hospodářského subjektu: Střední podnik
Registrační číslo: DE138187809
Obec: Saarbrücken
PSČ: 66125
Nižší územní jednotka země (NUTS): Regionalverband Saarbrücken (DEC01)

mailto:Martina.Merker@bundesbank.de
mailto:nachpruefung@bundesbank.de
mailto:vk@bundeskartellamt.bund.de


433590-2024 Page 5/5

8.1.

Země: Německo
E-mail: info@dialogika.de
Telefon: +49 6897 935 0
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Vedoucí skupiny
Skutečný majitel: 
Státní příslušnost majitele: Německo
Vítěz těchto částí: LOT-0001

ORG-0005
Oficiální název: Datenservice Öffentlicher Einkauf (in Verantwortung des Beschaffungsamts 
des BMI)
Registrační číslo: 0204:994-DOEVD-83
Obec: Bonn
PSČ: 53119
Nižší územní jednotka země (NUTS): Bonn, Kreisfreie Stadt (DEA22)
Země: Německo
E-mail: noreply.esender_hub@bescha.bund.de
Telefon: +49228996100
Úlohy této organizace: 
TED eSender

Oznámení - informace

Identifikátor oznámení/verze: 066ccd49-c645-470c-a2aa-9a4e9f41c7bf  -  01
Druh formuláře: Výsledek
Typ oznámení: Oznámení o výsledku zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Podtyp oznámení: 29
Datum odeslání oznámení: 17/07/2024 16:30:59 (UTC+2)
Jazyky, v nichž je toto oznámení oficiálně k dispozici: němčina
Číslo zveřejnění oznámení: 433590-2024
Číslo vydání v řadě S Úř. věst.: 140/2024
Datum zveřejnění: 19/07/2024

mailto:info@dialogika.de
mailto:noreply.esender_hub@bescha.bund.de

